年  月  日

沼津市教育委員会 様

住 所

氏 名             印

埋蔵文化財分布調査指導申請書

このことについて、下記のとおり土木工事等を計画したので、対象用地内の埋蔵文化財

分布調査（所在確認調査）の実施にあたり、指導くださるよう申請します。

記

１．土木工事等の名称

２．土木工事等の場所・面積および現況

３．土木工事等の目的

４．土木工事等の着手および完了の時期

５．土木工事等の施行業者の氏名および住所

６．分布調査指導を希望する日時

７．その他参考事項

添付書類

１．土木工事等の位置図および案内図

２．土木工事等の計画図          （取扱業者の住所・氏名）

３．土地所有者の分布調査承諾書

４．その他参考となる書類および図面